
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AC922-4/2021 Datum: 25. 2. 2021 

 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

Vážený pane , 

 

 

v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 11. 2. 2021, v němž nás žádáte o informace 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a to konkrétně o poskytnutí všech správních rozhodnutí SZPI týkajících se reklamy 

na doplňky stravy a potraviny pro zvláštní lékařské účely, které SZPI vydala jako orgán dozoru 

dle ustanovení § 7 písm. g) zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, a to za období od 1. 7. 

2020 do současnosti, Vám zasíláme požadované informace. 

 

Na základě předmětné žádosti bylo zjištěno celkem 42 rozhodnutí, které tímto zasíláme 
v příloze, přičemž citlivé osobní údaje byly na těchto dokumentech anonymizovány. 
 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kanceláře úřadu 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-25T13:03:49+0100




